Dat XV Kal Iun Siimii, AA Conss [209 ]

18 [Iidem AA el CC Ipae (2) —Si filius tuus
1es ad te pertinentes sponsae suae, te non consen-

tients, donavit, ad eam; quod non habuit, transter1e
non potuit '

S XV Kal Octob AA Conss [299 ]

15 Ilidem AA ¢ CC SEVERAE — Aetis alieni,
quod ex heteditaiia causa venit, non eius, qui do-
nationis titulo possidet, sed totius jutis successo is
onus est 8i itaque nemini obligata praedia per

onationem consecuta es, supei vacuam geis solli-
citudinem, ne vel hetedes donatiicis vel eius cre-
ditores te iule possint conveniie

S XV Kal Decemb AA Conss [299]

18 ddem AA et CC Turoboro — Senectus ad
donationem faciendam sola non est impedimento

Dat V Kal Decemnb AA Conss [299 ]

A7 lidem AA. et CU Hermiak (3) — Sive eman-
cipatis filiis 1 es donasti, sive in potestate constito-
tis et sui i is effeciis ac tenentibus non ademisti,
blanditi tibi non debes, veluti (4) 1es donatas ex
poeniteniia liceat auferie Sane si ea, quae in tua
posilis potesiate donaveras, post emancipationem
contia tuam ienuerunt (5) voluntatern, horum pe-
nes te do_minium temansit, siquidem nec tempote,
quo voluisti, propter vinculum potestatis sibi quid-

quam quaeteie, nec post invito te, de rebus tuis
potuei int

S VI Kal lanuai AA Conss [299 ]

18 lidemn AA et €C Aubiano — Si donationis
causa luiti actionem tibi 1emissam piobetur, su-
pervacuam getis solliciiudinemn

5 V Kal Januar AA Conss {299 ]

19 lidem AA el CC AvrexanprIAE — Si avia
vesiia ptoprias res quacunque 1atione faclas titulo
liberalitatis in eum, contia quem pieces funditis,
contulit, quominus haec 1 ata maneant, quod ex ot i-
gine patiis vel avi vestii descendunt, nihil prodest

S XVI Kal
(300 — 802 ]

Februar Siimii, Caess Conss

20 Iidem AA ef CC HeLmno (6) — Vice dona-
tricis alio voluntate eius subsctibenie, inie facta
donatio non habetut (7) ivrita

-

{1) donationis, losmms Pl 2 By, y la ed Schf
(2} Los mms Vat By ;Ideae, el ms Cas; Idaso, Ial. g
los demads; pero Schol Bas indica que el rescripto fué dirt
gido d la madre del hijo donados
(8) Hetoni, fuss al md:gen
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18 Los mismos Augustos y Césares ¢ URANIA —
Si se probaia que por catia se te dond alguna cosa,
la brevedad de la caila no quita nada 4 la dona-
cion, si se probase que esta se hizo debidamente

Dada en Sitmio a4 15 de las Calendas de Junio,
bajo el consulado de los Augustos [299 ]

14 Los mismos Augustos y Césares ¢ Ipa — Si
tu hijo dond 4 su esposa cosas que te peirtenecen,
sin consentitlo ta, no pude transferirle lo que él
no tuvo